
ÁREA DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA:
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07 EDUCACIÓN

Política de Gasto

32. Educación

323 Educación preescolar y primaria
Programa: 323.00 Educación primaria

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros

323.00 -120.05 Colegios Públicos Sueldos E 63.000,00
323.00 -120.06 Colegios Públicos Trienios 10.100,00
323.00 -121.00 Colegios Públicos CD 41.000,00
323.00 -121.01 Colegios Públicos CE 43.000,00
323.00 -121.03 Colegios Públicos otros complementos 6.100,00
323.00 -130.00 Personal  laboral Colegios Publicos 150.000,00
323.00 -212.00 Rep., mant. y conserv. Escuelas 25.000,00
323.00 -221.00 Energía eléctrica Centros Educativos 90.000,00
323.00 -221.03 Combustibles y carburantes 75.000,00
323.00 -221.10 Productos limpieza y aseo 12.000,00
323.00 -221.99 Otros suministros Centros Educativos 8.000,00
323.00 -223.00 Transporte escolar 8.000,00
323.00 -224.00 Seguro escuelas 50.000,00
323.00 -227.00 Limpieza de Escuelas por otras empresas 200.000,00
323.00 -227.06 Mantenimiento calefacción colegios 8.000,00
323.00 -230.10 Dietas Consejo Escolar 1.000,00
323.00 -260.00 Mantenimiento colegios 25.000,00

815.200,00

Programa: 323.01 Educación preescolar

323.01 -120.01 Escuelas Infantiles Sueldos A2 27.000,00
323.01 -120.04 Escuelas Infantiles Sueldos C2 27.000,00
323.01 -120.06 Escuelas Infantiles Trienios 21.000,00
323.01 -121.00 Escuelas Infantiles CD 38.000,00
323.01 -121.01 Escuelas Infantiles CE 35.000,00
323.01 -130.00 Personal  laboral Escuelas Infantiles 65.000,00
323.01 -212.00 Rep., mant. y conserv. Escuelas Infantiles 3.000,00
323.01 -221.00 Energía eléctrica Escuelas Infantiles 5.000,00
323.01 -221.05 Produc. Alimenticios Escuelas Infantiles 1.500,00
323.01 -221.06 Produc. Farmaceúticos y Sanitarios Escuelas Infantiles 2.500,00
323.01 -221.99 Otros suministros Escuelas Infantiles 10.000,00
323.01 -227.99 Servicio alimentación Escuelas Infantiles 40.000,00
323.01 -481.00 Becas Menor 30.000,00

 305.000,00

323.07  Educación especial

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros
323.07 -227.06 Mant. Ascensor ASCRUZ 2.000,00
323.07 -489.00 Transferencias corrientes a Escuela Verano ASCRUZ 1.000,00
323.07 -260.00 APCOM 44.000,00

47.000,00

Grupo de Programas:

Programa 



323.09  Colegios Públicos

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros
323.09 -226.09 Conoce tu comarca 6.000,00
323.09 -227.06 Rev. y Mant. Calderas Colegios Públicos 2.500,00
323.09 -227.07 Asistencia médica y evacuaciones 2.000,00
323.09 -489.00 Escuela de Padres 6.000,00
323.09 -489.01 Programas Educativos y ayudas 22.000,00

38.500,00

Grupo de Programas: 326 Servicios complementarios de educación
Programa: 326.00 EMM y Conservatorio de Música

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros

326.00 -120.01 EMM y Conservatorio Sueldos A2 13.000,00
326.00 -120.06 EMM y Conservatorio Trienios 5.000,00
326.00 -120.09 Otras retribuciones básicas 0,00
326.00 -121.00 EMM y Conservatorio CD 10.000,00
326.00 -121.01 EMM y Conservatorio CE 12.600,00
326.00 -121.03 EMM y Conservatorio, otros complementos 15.000,00
326.00 -130.00 Personal laboral EMM y Conservatorio 675.000,00
326.00 -212.00 Rep., mant. y conerv. EMM y Conservatorio 7.000,00
326.00 -220.00 Material Oficina EMM y  Conservatorio 2.000,00
326.00 -221.00 Energía eléctrica EMM y Conservatorio 20.000,00
326.00 -221.99 Otros suministros EMM y Conservatorio 2.000,00
326.00 -222.00 Serv. Telecom. EMM y Conservatorio 4.000,00
326.00 -222.01 Serv. Postales EMM y Conservatorio 200,00
326.00 -224.00 Seguros EMM y Conservatorio 6.500,00
326.00 -226.09 Actividades y conciertos 7.000,00
326.00 -226.99  EMM y Conservatorio 7.500,00
326.00 -227.06 Afinación y reparación instrumentos 7.000,00

793.800,00

Programa 



326.01  Extensión UNED Noroeste
Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros

326.01 -423.90 Transferencias corrientes a Ext. UNED Noroeste 65.000,00
65.000,00

Programa: 326.06 Colaboración universitarios

Subprogr. Econ. D E N O M I N A C I Ó N Euros
326.06 -481.16 Becas a Erasmus 12.000,00

12.000,00

Total Política de Gasto 32 2.076.500,00

Total Área de Educación 2.076.500,00

Programa 


